
 

 

 

 

Konkurso „Lietuvos jaunimo 

sostinė 2023 m. finansavimo iš 

valstybės biudžeto lėšų Atrankos 

nuostatų 

1 priedas  

 

(Paraiškos forma) 

 

 
KONKURSO „LIETUVOS JAUNIMO SOSTINĖ 2023 M.“ FINANSAVIMO IŠ VALSTYBĖS 

BIUDŽETO LĖŠŲ DALYVIŲ ATRANKOS NUOSTATŲ PARAIŠKA 

 

Jaunimo reikalų departamentui prie  

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos  

 

     

  (data, vieta)   

 

PAGRINDINĖ INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ 

 

Tikslus projekto pavadinimas  

Iš viso prašoma projektui 

finansuoti valstybės biudžeto lėšų 

suma, Eur 

 

 

 

I. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 

 

1. Pareiškėjo duomenys 

Pavadinimas  

Teisinė forma  

Juridinio asmens kodas  

Korespondencijos adresas  

Telefono numeris (su tarpmiestiniu 

kodu) 

 

Elektroninio pašto adresas  

Interneto svetainės adresas (jei 

yra) 

 

Socialinio tinklo paskyros adresas 

(jei yra) 

 

 

 

2. Projekto vadovas 

Vardas, pavardė  

Pareigos įstaigoje  

Elektroninio pašto adresas  

Telefono numeris  

 



2 

 

 

3. Pateikite įžvalgas apie 2019-2020 m. vykdytas ir einamųjų metų vykdomas jaunimo 

politikos priemones (pagrindinės veiklos kryptys, per 2019-2020 m. pasiekti kiekybiniai ir 

kokybiniai rezultatai, sukurta pridėtinė vertė, kaip planai atsispindi strateginiuose 

dokumentuose kt.) (iki 400 žodžių) 

 

 

4. Aprašykite veikiančios jaunimo atstovavimo struktūras, jaunimo ir su jaunimu 

dirbančias organizacijas, galimybes jaunimui dalyvauti sprendimų priėmimo procesuose. 

(iki 400 žodžių) 

 

 

5. Aprašykite dabartinę jaunimo  ir jaunimo politikos situaciją savivaldybėje, iššūkius, 

kuriuos būtų siekiama spręsti ir motyvaciją dalyvauti konkurse (atskleiskite sąsajas tarp 

dabartinės situacijos ir planuojamo pasiekti pokyčio dalyvaujant konkurse) (iki 500 

žodžių) 

 

 

 

II. INFORMACIJA APIE PROJEKTO VADOVĄ IR VYKDYTOJUS 

 

6. Žmogiškieji projekto ištekliai  

Visą darbo dieną įdarbintų asmenų skaičius  

Ne visą darbo dieną įdarbintų asmenų skaičius  

Į veiklą numatomų įtraukti savanorių, kurie 

atlieka savanorišką veiklą, trunkančią ilgiau nei 3 

mėnesius, skaičius 

 

 

 

7.  Informacija apie projekto vadovą ir vykdytojus (atkreiptinas dėmesys, kad vykdytojų gali 

būti ir daugiau, tačiau prašom pateikti informaciją apie 3 pagrindinius vykdytojus) 

 Projekto 

vadovas 

Vykdytojas Vykdytojas Vykdytojas 

Vardas, pavardė     

Pareigos     

Darbo patirtis su 

jaunimo politika 

    

Kita patirtis, 

susijusi su 

įgyvendinamos 

programos 

tikslais 

    

 

8. Ar turite projekto partnerių? 

(susitarimas gali būti sudaryta sutartis 

ir / ar kitas bendradarbiavimą 

pagrindžiantis dokumentas. Privaloma 

pateikti jos kopiją, kaip nurodyta 

Atrankos nuostatų 22.3 papunktyje) 

TAIP 

(tinkamą 

atsakymą 

pažymėkite X) 

 NE 

(tinkamą atsakymą 

pažymėkite X) 

 

Jeigu atsakėte TAIP, užpildykite pateiktą lentelę 



3 

 

 

Eil. 

nr. 

Juridinio asmens 

pavadinimas 

Buveinės adresas, 

kontaktai  

Bendradarbiavimo 

susitarimo forma, 

numeris ar kt. 

Glaustai aprašykite, 

kaip partneris prisidės 

prie projekto 

įgyvendinimo (iki 50 

žodžių) 

1.     

 

III. INFORMACIJA APIE PROJEKTO DALYVIUS 

 

9.  Projekto dalyviai 

Bendras dalyvių skaičius  

Unikalių (nesikartojančių) dalyvių 

skaičius 

 

Dalyvių nuo 14 iki 29 m. skaičius  

Unikalių (nesikartojančių) dalyvių 

nuo 14 iki 29 m. skaičius 

 

Mažiau galimybių turinčių jaunų 

žmonių nuo 14 iki 29 m. skaičius 

 

Unikalių (nesikartojančių) mažiau 

galimybių turinčių jaunų žmonių nuo 

14 iki 29 m. skaičius 

 

 

10. Tikslinės (-ių) grupės (-ių),  

kuriai (-ioms) skirtos veiklos, išskyrimas 

ir apibūdinimas (pvz.,  savanoriai, 

moksleiviai, studentai, tautinių mažumų 

jaunimas, jauni žmonės, turintys negalią, 

ir kita) 

Būdai, metodai, kuriuos taikant tikslinė (-ės) 

grupė  (-ės) bus įtraukiama (-os) į projekto 

veiklas 

  

 

11. Prašome nurodyti, kodėl pasirinkta (-os) 10 punkte nurodytos tikslinės grupės. (iki 200 

žodžių) 

 

 

IV. DETALI INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ 

 

12. Projekto idėjos pagrindimas (iki 400 žodžių) 

 

 

13.  Tikslas ir uždaviniai (turi būti aiškūs ir konkretūs, sprendžiantys specifinę problemą ir 

pasiekiami, sutapti su veiklų planu) 

 

 

14. Trumpas projekto aprašymas (iki 300 žodžių. Turi būti išskirtos ir pagrįstos pagrindinės 

veiklos, planuojamos įgyvendinti vadovaujantis Atrankos nuostatų 10 p.) 

 

 

15. Aprašykite „Lietuvos jaunimo sostinės 2023 m.“ pagrindines programos dalis. (iki 400 

žodžių) 

 

 



4 

 

 

 

16. Aprašykite, kaip bus vertinami „Lietuvos jaunimo sostinės 2023 m.“ pasiekti rezultatai. 

 

 

17. Aprašykite, kaip bus užtikrintas rezultatų tvarumas ir ilgalaikis poveikis. 

 

 

 

18.  Visa projekto įgyvendinimo trukmė ir veiklų vykdymo vieta  

Trukmė (mėnesiais)  

Vieta (savivaldybės / regionai)  

 

19.  Atitiktis privalomosioms sąlygoms (trumpai aprašykite, kaip programa atitinka 

privalomąsias sąlygas) 

Sąlyga Pagrindimas 

Projektu numatyta įgyvendinti visas Atrankos 

nuostatų 10 punkte nurodytas veiklas 
 

Projekte atskleistos sąsajos tarp dabartinės 

jaunimo politikos situacijos ir planuojamo 

pasiekti pokyčio įgyvendinus projektą ir 

atskleista motyvacija dalyvauti konkurse 

 

 

 

20. Projekto viešinimas   

 

Tikslinė  

grupė (-ės) 

Viešinimo 

priemonės 

Pagrindimas (išsamiau aprašykite informavimo 

būdus, jais naudojantis planuojamų informuoti, 

sudominti asmenų skaičių, nurodykite tikslinei 

grupei skirtų viešinimo priemonių pasirinkimo 

priežastis ir numatomą poveikį) 

   

 

 

6. Pareiškėjo planuojamas biudžetas 2023 metams 

(projekto kofinansavimui) 
Lėšų suma 

(Eur) 

Bendras biudžetas  



5 

 

 

 

V. PAREIŠKĖJO PROJEKTO 2023 M. PLANUOJAMI PASIEKTI REZULTATAI 

 

Data  

Pareiškėjo pavadinimas  

Projekto pavadinimas  

Pildžiusio asmens vardas, pavardė, pareigos, telefono 

numeris, elektroninio pašto adresas 

 

 

Projekto tikslas 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos Uždavinio kokybiniai rezultatai (pvz., informuota 

visuomenė, pagrįsti jaunimo poreikiai, motyvuotas 

jaunimas, išugdyti jaunimo įgūdžiai, sukurta reikiama 

infrastruktūra ir (ar) paskatos, padidėjusi įvairių 

jaunimo tikslinių grupių įtrauktis, kt.; aprašydami veiklų 

kokybinius rezultatus, išlaikykite atitinkamą numeraciją) 

Uždavinio kiekybiniai rezultatai (nurodyti dalyvių ir 

savanorių skaičių. Pakomentuoti kitus planuojamus 

pasiekti kiekybinius rodiklius) 

1.    

2.    

3.    

 

 

Kartu su paraiška pateikiama (pažymėti): 

savivaldybės sutikimo, patvirtinto savivaldybės taryboje dėl dalyvavimo projekte, kopija, ........ lapai (-ų). 

jei pareiškėjui atstovauja ne jo vadovas, dokumento, patvirtinančio asmens teisę veikti pareiškėjo vardu, kopija, ........lapai(-ų); 

bendradarbiavimo susitarimo(-ų), jei projektas vykdomas kartu su partneriu(-iais), kopija(-os), ........lapai (-ų); 

asmens, turinčio teisę veikti pareiškėjo vardu, pasirašytos deklaracijos užpildytos pagal Atrankos nuostatų 4 priedą, ...... lapai(-ų). 

 

 

Pareiškėjo vadovas ar jo įgaliotas asmuo  

 

______________________ ________________________________________________  ____________________ 

(parašas)                                              (pareigos)      (vardas ir pavardė)   


